

ÅRSREDOVISNING

för

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Klas Lundblad, Styrelseledamot
2025-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklambranschen, förmedlar reklamutrymme, utger tryckta skrifter samt bedriver utbildnings och IT-verksamhet.

Under 2024 har verksamhetens omsättning minskat pga lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	388 551	572 305	1 706 387	1 083 763
Resultat efter finansiella poster	316 887	364 713	1 560 820	863 338
Soliditet (%)	67,83	81,57	71,91	58,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	494 008	289 552	883 560
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		289 552	-289 552	0
Årets resultat			252 274	252 274
Belopp vid årets utgång	100 000	383 560	252 274	735 834

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	383 560
Årets resultat	252 274
	<hr/>
	635 834

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	635 834
	<hr/>
	635 834

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		388 551	572 305
Övriga rörelseintäkter		<u>200 669</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		589 220	572 305
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-237 404	-156 677
Personalkostnader	2	<u>-31 821</u>	<u>-15 847</u>
Summa rörelsekostnader		-269 225	-172 524
Rörelseresultat		319 995	399 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 145	2 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 253</u>	<u>-37 409</u>
Summa finansiella poster		-3 108	-35 068
Resultat efter finansiella poster		316 887	364 713
Resultat före skatt		316 887	364 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 613	-75 161
Årets resultat		<u>252 274</u>	<u>289 552</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	114 375	190 938
Övriga fordringar	461 948	144 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	172 869	25 749
Summa kortfristiga fordringar	<u>749 192</u>	<u>361 376</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	335 584	721 700
Summa kassa och bank	<u>335 584</u>	<u>721 700</u>
Summa omsättningstillgångar	1 084 776	1 083 076
SUMMA TILLGÅNGAR	1 084 776	1 083 076
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (1 000 aktier)	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	383 560	494 008
Årets resultat	252 274	289 552
Summa fritt eget kapital	<u>635 834</u>	<u>783 560</u>
Summa eget kapital	735 834	883 560
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 151	6 979
Övriga skulder	250 591	128 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 200	64 446
Summa kortfristiga skulder	<u>348 942</u>	<u>199 516</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 084 776	1 083 076

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	<u>1,00</u>	<u>1,00</u>
		1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Klas Lundblad
Klas Lundblad
2025-04-07